

Warszawa, dnia 14 października 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), na świadczenie usług pocztowych dla Centrum Projektów Europejskich i jego oddziałów zamiejscowych

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie rozdz. VII ust. 9 SIWZ, Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy

Pytanie 1

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 3 Zamawiający wskazuje, iż „podstawa obliczenia należności będzie suma opłat za przesyłki faktycznie nadane lub zwrócone z powodu braku możliwości ich doręczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ich liczby i wagi na podstawie dokumentów nadawczych lub oddawczych, przy czym obowiązywać będą ceny jednostkowe podane w formularzu cenowym.” Wykonawca prosi o rozszerzenie § 3 ust. 3 Projektu Umowy o następujący zapis: „W przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w formularzu cenowym Wykonawca naliczy opłaty zgodnie cennikiem Wykonawcy obowiązującym w dniu nadania przesyłek”.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Niniejsza umowa reguluje jedynie zakres usług objęty OPZ i stanowi podstawę naliczania opłat zgodnie z umową za takie usługi.

Pytanie 2:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty rachunku/faktury wystawionej przez Wykonawcę w terminie 21 dni od daty otrzymania poprawnie wystawionej pod względem rachunkowym i formalnym rachunku/ faktury (e-faktury).” Prosimy o modyfikację ust. 9 na następujący: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty rachunku/faktury (e-faktury) wystawionej przez Wykonawcę w terminie 21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej rachunku/faktury (e-faktury).”Równocześnie prosimy o usunięcie zapisu „W przypadku opóźnienia w dostarczeniu faktury z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, termin zapłaty zostanie wydłużony proporcjonalnie do czasu opóźnienia”.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 Zamawiający wskazuje na możliwość rozliczenia na podstawie e-faktury. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie stosownego oświadczenia, aby były one przekazywane w wersji elektronicznej? Jeśli tak Wykonawca poprosi o wskazanie dla CPE i jego oddziałów adresów e-mailowych na które miałyby być przesyłane e-faktury oraz korespondencja związana z rozliczeniami z tytułu umowy pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą by móc przygotować wyżej wspomniane oświadczenia.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza rozliczanie na podstawie faktur elektronicznych. Adresy elektroniczne do doręczeń wskazane zostaną w oświadczeniu.

Pytanie 4:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 10 Zamawiający wskazuje by za dzień płatności uznać dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na następujący: „za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 12 Zamawiający wskazuje platformę elektronicznego fakturowania. Wykonawca nie korzysta z platformy a e-faktury przesyła na adres e-mail podany przez Zamawiającego na przygotowanym w tym celu oświadczeniu. Czy zamawiający zaakceptuje taką formę przysyłania faktur?

Odpowiedź 5:

Wskazany zapis dotyczący PEF daje ustawową możliwość rozliczania, nie obowiązek. Patrz odpowiedź nr 4.

Pytanie 6:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2 Zamawiający wskazuje kary umowne. W pkt 1. Zamawiający wskazuje karę w wysokości 3% wynagrodzenia brutto wskazanego § 3 ust. 1. A w pkt. 2 karę w wysokości kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę....” Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie całego ust. 2 z Wzoru Umowy lub o modyfikację zapisu w pkt 1 na: 1% wynagrodzenia brutto wskazanego § 3 ust. 1.i (w przypadku częściowego odstąpienia od umowy lub w wysokości 1% wynagrodzenia brutto pozostającego do zapłaty za niezrealizowaną w wyniku odstąpienia część umowy), w pkt. 2 na kwotę kary w wysokości 500 zł.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7:

W załączniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 10 ust. 8 Zamawiający wskazuje możliwość zmian cen przez Strony umowy w przypadku zmiany:

- a) stawki podatku od towarów i usług,
- b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub minimalnej stawki godzinowej ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
- d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.”

Wykonawca prosi o dopisanie do tej listy następującego pkt.

e) w przypadku wprowadzenia przez Wykonawcę powszechnie obowiązujących w jego działalności nowych cen usługi lub usług należących do przedmiotu umowy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej usługi lub usług pod warunkiem ich zaakceptowania przez Zamawiającego, a w przypadkach gdy jest to wymagane obowiązującymi przepisami prawa, również pod warunkiem wcześniejszego zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

W załączniku nr 1 do Umowy OPZ w ust. 1 Zamawiający wskazuje godziny dostępności osoby do kontaktu z Zamawiającym. Wykonawca prosi o zmianę godzin dostępności na 8:00-16:00 z racji godzin pracy biura Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca informuje, iż rozpatrywaniem reklamacji zajmuje się oddzielna jednostka Wykonawcy. Osoba wskazana do kontaktu z Zamawiającym może jedynie wspomóc w zakresie złożonej reklamacji ale sama jej nie rozwiąże.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

W załączniku nr 2 do SIWZ Oferta – część A, poz. 26-27 – Wykonawca informuje, iż opłata za zwroty uzależniona jest od gabarytu przesyłki a nie od jej wagi. W formularzu powinny być pozycje: format S do 500g, format M do 1000g, format L do 2000g. Wykonawca prosi o korektę formularza Oferty.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wskazał w Załączniku nr 1 do SIWZ- Opisie przedmiotu zamówienia w pkt 3 lit. g identyfikację formatu/gabarytu przesyłek poprzez powiązanie z wagą. Wskazane w OPZ oraz Formularzu oferty poz. 26 i 27 odnoszą się odpowiednio do formatów Mały (S) i Średni (M), zgodnie z intencją wniosku Wykonawcy, dlatego Zamawiający nie dokonuje zmiany w opisanym zakresie.

Pytanie 10:

W załączniku nr 2 do SIWZ Oferta – część A, poz. 52 – wskazana jest paczka EK gab. A do 10 kg. Czy Zamawiający ma na myśli wagę od 0 do 10 kg?

Odpowiedź 10:

Czy Zamawiający ma na myśli wagę od 0 do 10 kg

Pytanie 11:

W załączniku nr 2 do SIWZ Oferta – część A, poz. 53, 56 – wskazana jest paczka do 20 kg. Czy Zamawiający ma na myśli wagę od 0 do 20 kg?

Odpowiedź 11:

Zamawiający ma na myśli wagę od 0 do 20 kg

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zapała

